
 

     U hebt recht op verdere informatie over de   
                                                                                          over uw financiële g                        financiële gevolgen van de verleende zorg.  

 

 
Tussenkomst 

+ remgeld 

+ supplement 

Tussenkomst 

RIZIV 
Ten laste van de patiënt 

OMSCHRIJVING 

ZORG 
HONORARIUM 

TUSSENKOMST 

RIZIV 

REMGELD 

PATIËNT 
SUPPLEMENT 

Aanvangsbilanzitting* 
Nomenclatuurnummer : 701013(max. 5 x 701013) 

 

Uitgebreid onderzoek.  
Duurtijd code 701013 bij > 2,5 u  

• Psychomotorisch onderzoek  

• Uitgebreid onderzoek: B2 + B3 of B3: >1 
substoornis 

• Intake- en/of oudergesprekken:  
       Bedragen per 30 minuten 

 

Evaluatiezitting  
Nomenclatuurnummer: 700991 
Bij stagnatie, verergering, ≥ 12 m onderbreking 

RZV 
V.T. 

€ 50,10 

€ 42,75 

 

€ 26,44 

€ 39,75 

 

€ 16,31 

€ 3,00 

 

€ 7,35 

€ 0 

 

 
 
 
 
 
Toeslag 
 

 

   
 

RZV 

V.T. 

 
 
 
 

€ 50,10 

€ 50,10 

€ 39,00 

 
 

 
€ 78,00 
€ 72,28 

 

 
 
 
 

 
NVT 

 
 

 
 

€ 45,96 
€ 47,00 

 
 
 
 

 
NVT 

 
 
 

 
€ 11,00 
€ 4,50 

 
 
 
 

 
 vast tarief / 30’ 

 
 
 

 
€5,72 

€ 0 

Individuele zitting   
30 minuten  
Nomenclatuurcode : 711314, 712316, 713311, 714313,  

717312, 718314, 719316, 721313, 729315, 723310,  

724312, 725314, 726316, 727311, 728313, 733316 

 

30 minuten op school  
Nomenclatuurnummer :  
711351, 712353, 713355, 714350, 717356, 718351, 
719353,   721350, 723354, 724356, 725351, 726353, 
727355, 733353 

 
Verplaatsingskosten  
Bij overleg extern/school, therapie op school, per km 

 
 

RZV 

 

 

€ 39,00 

 

 

€ 22,98 

 

 

€ 13,16 

 

€ 2,86 

V.T. 

 

 

 

 

RZV 

V.T. 

 

 

Toeslag 
 

€ 36,14 

 

 

 

 

€ 39,00 

€ 34,91 

 

 

€ 1,01/km 

€ 34,14 

 

 

 

 

€ 21,69 

€ 32,91 

 

 

NVT 

 

€ 2,00 

 

 

 

 

€ 13,22 

€ 2,00 

 

 

NVT 

 

€ 0 

 

 

 

€ 4,09 

 

€ 0 

 

 

vast tarief / km 

 

Individuele zitting   
60 minuten  
Nomenclatuurnummer : 712611, 714615, 711616, 733611 

 
RZV 
V.T. 

 
€ 78,00 
€ 72,59 

 
€ 46,20 
€ 68,09 

 
€ 26,39 
€ 4,50 

 
€ 5,41 

€ 0 

     

Individuele ouderbegeleiding   
60 minuten  
Nomenclatuurnummer : 711012, 711115, 711211, 712014,  
712110, 712213  

 
RZV 
V.T. 

 
€ 78,00 
€ 72,59 

 
€ 46,20 
€ 68,09 

 
€ 26,39 
€ 4,50 

 
€ 5,41 

€ 0 

     

Collectieve ouderbegeleiding   
90 minuten  
Nomenclatuurnummer : 713016, 713112, 713215, 714011, 
714114, 714210 
 

Toeslagen 
• Extern (school)overleg: duurtijd overleg 

Bedrag per 30 minuten 

• Verplaatsingskosten: Bij overleg extern/school, 

therapie op school/ aan huis. Per gereden km 

• Bijkomende tussentijdse verslagen: op vraag 

ouders/school/verzekering/extern en niet inbegrepen 

in nomenclatuur. Bedrag per 30 minuten 

 

RZV 

V.T. 

 

€ 35,00 

€ 30,98 

 

€ 19,11 

€8,98 

 

€ 11,87 

€ 2,00 

 

€ 4,02 

€ 0 

 

RZV/V.T. 

 

RZV/V.T. 

 

RZV/V.T. 

 

 

€ 39,00 

 

€ 1,01/km 

 

€ 45,00 

 

 

NVT 

 

NVT 

 

NVT 

 

NVT 

 

NVT 

 

NVT 

 

 

Vast tarief / 30’ 

 

vast tarief / km 

 

vast tarief / 30’ 

 

*   Het aanvangsbilan wordt enkel terugbetaald indien er een behandeling ten laste van de verplichte ziekteverzekering op volgt.  
** Voor zittingen op school geldt een ander totaalbedrag en RIZIV-tussenkomst. Indien u bijkomende vragen heeft, kan u deze stellen aan uw zorgverlener. 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

HONORARIA 

  

van de vaak voorkomende terugbetaalde zorg    

  

  

Logopedie & Ergo Peer 

Linda Imbrechts 

RIZIV-nummer: 6-08255-32-801 

KBO-nummer: BE0797.529.743 
  

      

NIET - GECONVENTIONEERDE 
  

ZORGVERLENER 
  

Tarieven geldig vanaf : 01-08-2024 
    


